

# İQTİSADİYYAT

www.iqtisadiyyat.com

Həftəlik iqtisadi, ictimai-siyasi, müstəqil qəzet

Qiyməti razılaşma yolu ilə

Qəzet 1999-cu ildən çıxır

## “YUXARI VƏNG” SES ÖLKƏMİZİN YAŞIL ENERJİNİN İNKİŞAFINA SADIQLIYINI GÖSTƏRƏN BİR NÜMUNƏDİR”



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva sentyabrın 2-də Kəlbəcər rayonuna səfər ediblər.

Dövlətimizin başcısı və birinci xanım Kəlbəcər rayonunda Tərtər çayı üzərində yerləşən “AzərEnerji” ASC-nin 22,5 MVt gücündə “Yuxarı Vəng” Su Elektrik Stansiyasının açılışında iştirak ediblər.

“AzərEnerji” ASC-nin prezidenti Baba Rzaev Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya görülən işlər barədə məlumat verib.

Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad edilən ərazilərin yaşıl enerji zonasına çevrilməsi istiqamətində strategiyasına uyğun olaraq “AzərEnerji” ASC tərəfindən Kəlbəcərdə yeni ti-

kilən “Yuxarı Vəng” Su Elektrik Stansiyası Vətən müharibəsində Qələbəmizdən sonra regionda yaradılan ən böyük yaşıl enerji mənbəyidir. Belə ki, təkcə bu SES-də istehsal edilən yaşıl enerji növbəti 5 il ərzində Kəlbəcər rayonunun elektrik enerjisi tələbatını tam ödəyə bilər. Ümumi gücü 40 meqavat olan “Kəlbəcər” SES silsiləsi azad edilən ərazilərdə 42 meqavatlıq “Zəngilan” SES silsiləsindən sonra tikilən ikinci böyük silsilədir. Bildirilib ki, “Yuxarı Vəng” SES-ə su iki mənbədən - “Nadixanlı” SES-in çıxışı və Tutqu çayı üzərində inşa edilən baş suqəbuledici qurğudan daxil olur. Müasir avadanlıqla təchiz edilən stansiyada 110 kilovoltluq Açıq Paylayıcı Qurğu tikilib və 24 da-marlı optik kabel xətti çəkilib.

Bununla da stansiya mərkəzləşmiş SCADA sistemində inteqrasiya olunmaqla yanaşı, ən müasir rəqəmsal idarəetmə sistemləri ilə təchiz olunub və burada lazımi kibertəhlükəsizlik tədbirləri görülmüb.

Bu stansiyanın layihəsi “AzərEnerji” ASC-nin Energetika İnstitutu tərəfindən hazırlanıb. Aparılan işlərdə yerli mütəxəssislərlə yanaşı, Avstriya və İtaliya şirkətlərinin mütəxəssisləri də iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyev “Yuxarı Vəng” Su Elektrik Stansiyasını işə salıb. Bu layihə BMT-nin iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə və yaşıl enerjiyə keçidin sürətləndirilməsi baxımından əhəmiyyətlidir. “Yuxarı Vəng” SES “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” çərçivəsində həyata keçirilən əhəmiyyətli təşəbbüslərdən biri olmaqla, Azərbaycanın enerji sektoru ilə bağlı beynəlxalq səviyyədə qəbul edilən ekoloji standartlara uyğun icra edilib və ölkəmizin yaşıl enerji inkişafına sadiqliyini göstərən bir nümunədir.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə ilk dəfə Qarabağ və Şərqi Zəngazur ilin bütün fəsilərində xalis sıfır karbon emissiyalı regiona çevrilib və elektrik enerjisi tələbatı tam həcmdə yaşıl enerji hesabına təmin edilir. Artıq qalan enerji ölkə enerjisisteminə ötürülür, bu da regional enerji müstəqilliyini artırır və ətraf mühitin qorunmasına töhfə verir.

## TOĞANALI-KƏLBƏCƏR-İSTİSU AVTOMOBİL YOLU MƏŞHUR İSTİSU ƏRAZISİNƏ QƏDƏR RAHAT GEDİŞ-GƏLİŞİ TƏMİN EDƏCƏK

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva sentyabrın 2-də Kəlbəcər rayonunun Toğanalı-Kəlbəcər-İstisu avtomobil yolu layihəsi çərçivəsində inşa olunan 4-cü tuneldə və bu yolun 15,2 kilometrlik hissəsində görülən işlərlə tanış olublar.

Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Saleh Məmmədov dövlətimizin başçısına və birinci xanımın görülən işlər barədə məlumat verib.

Bildirilib ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulması və bərpası layihəsi çərçivəsində Toğanalı-Kəlbəcər-İstisu avtomobil yolunun tikintisi sürətlə davam etdirilir. Qeyd edək ki, Toğanalı-Kəlbəcər-İstisu avtomobil yolu başlanğıcını Göygöl rayonunun Toğanalı kəndindən götürməklə işğaldan azad edilmiş Kəlbəcər rayonunun ərazisinə daxil olur. Beləliklə, bu yol bir çox yaşayış məntəqələri ilə ya-



naşı, rayon mərkəzinə və məşhur İstisu ərazisinə qədər rahat gediş-gəlişi təmin edəcək.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 2-də Kəlbəcər şəhərində ikinci yaşayış kompleksinin təməlini qoyub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva sentyabrın 2-də Kəlbəcər Şəhər Təhsil Kompleksində aparılan işlər və bu il açılması planlaşdırılan modul tipli məktəbin layihəsi ilə tanış olublar.

## PREZİDENT İLHAM ƏLİYEV, BİRİNCİ XANIM MEHRİBAN ƏLİYEVƏ VƏ QIZLARI LEYLA ƏLİYEVƏ SƏS VERİBLƏR

Sentyabrın 1-də Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənəkar seçkilər keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyevə və qızları Leyla Əliyevə Bakı şəhərinin 7 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta məktəbdə yerləşən 1 saylı seçki məntəqəsində səs veriblər. Prezident İlham Əliyev səsvərmə otağına daxil olub seçki bülletenini alaraq kabinetə keçib və sonra bülleteni qutuya salıb. Sonra birinci xanım Mehriban Əliyevə və qızları Leyla Əliyevə səs veriblər.



## “Milli Məclisə seçkilər Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunu gücləndirəcək”

“VII çağırış Milli Məclisə seçkilər təkcə Azərbaycan deyil, bütün Türk dünyası üçün əhəmiyyətlidir. Sentyabrın 1-də keçirilən səsvərmənin nəticələri Azərbaycanın dostlarını ruhlandırır və sevindirir, düşmənlərin respublikanın zəifləməsinə olan ümidlərini puç etdi”.

Bu fikri AZƏRTAC-a müsahibəsində Türkiyənin Azərbaycanı keçmiş səfiri, “İMZA” Sosial İnkişaf Dəstək İctimai Birliyinin Türkiyədəki nümayəndəsi Hulusi Kılıç söyləyib.

Onun sözlərinə görə, antiazərbaycan dairələrin qarəzli proqnoz və qiymətləndirmələrinə baxmayaraq, əminliklə demək olar ki, Milli Məclisə seçkilər açıq, şəffaf və demokratik şəraitdə keçirilib. “Səsvərmə prosesini yüzlərlə yerli və xarici müşahidəçi izləyib, onların qiymətləndirmələri səsvərmənin gedişinə və nəticələrinə təsir edə biləcək hər hansı pozuntunun olmadığını təsdiqləyir”, - deyər Türkiyənin keçmiş səfiri bildirib.

## “Azərbaycanın təcrübəsi bizim üçün bir nümunə olmalıdır”

“Azərbaycanda sentyabrın 1-də növbədənəkar parlament seçkiləri azad, demokratik, şəffaf və bütün qaydalara uyğun keçirildi. Bu bir daha sübut etdi ki, Azərbaycanın seçki sahəsində zəngin təcrübəsi var. Azərbaycanın təcrübəsi Gürcüstan üçün nümunə olmalıdır”.

Bu sözləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Gürcüstanda Beynəlxalq Qafqaz Universitetinin professoru, politoloq Petre Mamradze söyləyib. Onun sözlərinə görə, Azərbaycanda keçirilən

növbədənəkar parlament seçkiləri bir neçə maraqlı məqamla yadda qaldı. Bir maraqlı məqam ondan ibarət idi ki, seçkilər Azərbaycanın dünya əhəmiyyətli COP29 tədbirinə ev sahibliyi edəcəyi ərəfədə keçirildi. Maraqlıdır ki, məhz parlamentarilər seçkilərin bir qədər tez keçirilməsi ilə bağlı dövlət başçısına müraciət etmişdilər və belə də oldu. Seçki öncəsi hər bir deputatlığa namizəd təbliğat və təşviqat kampaniyasını apardı və layiqli olan qalib gəldi.

## “İSTİSU” MİNERAL SU ZAVODU MƏŞHUR SUYUNU 30 İLLİK MÜDDƏTDƏN SONRA YENİDƏN İSTEHLAKÇILARA TƏQDİM EDİR



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva sentyabrın 2-də Kəlbəcər rayonunda “İstisu” mineral su zavodunun açılışında iştirak ediblər. Prezidentin İşlər müdiri Ramin Quluzadə dövlətimizin başçısına və birinci xanımın zavod barədə məlumat verib. Bildirilib ki, “İstisu” mineral su zavodu uzun illər Kəlbəcərin müstəsna keyfiyyəti və sağlamlığa faydalı ilə tanınan termal su

yatağından çıxan eyniadlı suyunu 30 illik müddətdən sonra yenidən istehlakçılara təqdim edir. Qeyd edək ki, 1976-cı ildən etibarən Kəlbəcər rayonunda “İstisu” mineral suyunun istehsalına başlanılıb. Bununla da nadir və faydalı mineral tərkibə malik “İstisu” təbii mineral suyu geniş coğrafiyada şöhrət tapıb. Prezident İlham Əliyev zavodu işə salıb. Mənbəyini Azərbaycanın Kəlbəcər rayonunun mənzərəli dağlıq bölgəsində, dəniz

səviyyəsindən 1600 metrdən çox yüksəklikdə yerləşən termal su yataqlarından götürən və təbii halda 60°C-dən yuxarı temperaturda çıxan “İstisu” mineral suyu regionun minerallarla zəngin nadir suyu kimi xarakterizə olunur. Lakin torpaqlarımızın Ermənistan tərəfindən işğalı ilə əlaqədar 30 il ərzində “İstisu” təbii mineral suyunun istehsalı dayanıb. Təməli 2022-ci il iyunun 26-da Prezident İlham Əliyev tərəfindən qoyulan “İstisu” mineral su zavodunda işlər 2024-cü ildə tam başa çatdırılıb.

Dövlətimizin başcısı və birinci xanım zavodda istehsal prosesi ilə tanış olublar. “İstisu” təbii mineral suyu, eyni zamanda, yerli və beynəlxalq keyfiyyət və təhlükəsizlik standartlarına cavab verir. İkinci növbəli iş rejimində fəaliyyət göstərəcək müəssisədə təxminən 100 nəfər işlə təmin ediləcək. İşçilərin əksəriyyəti Kəlbəcər və Laçın rayonlarının sakinləridir.

## MÜASİR SƏVİYYƏDƏ QURULACAQ İSTİSU QƏSƏBƏSİ RAYONUN YERLİ ƏHƏMİYYƏTLİ MƏRKƏZLƏRİNDƏN BİRİ OLACAQ

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 2-də Kəlbəcər rayonunun İstisu qəsəbəsinin təməlini qoyub. Dövlətimizin başçısına rayonun yerli əhəmiyyətli mərkəzlərinin

dən biri barədə məlumat verilib. Qeyd edək ki, tarixən İstisu qəsəbəsində əhalinin əsas məşğuliyyəti üzümçülük, taxılçılıq, heyvandarlıq və baramaçılıq olub. Müasir səviyyədə qurulacaq qə-

səbənin inkişafı əsas məqsədlərdəndir. Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Kəlbəcər rayon sakinləri ilə görüşüblər.





